
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny                                                                    Wrocław, dnia 22.05.2019r. 

      im. J. Gromkowskiego 

ul. Koszarowa 5, 51 – 149 Wrocław    

 

dotyczy: PN 35/19 – dostawa preparatów do żywienia dojelitowego i pozajelitowego  

wraz z osprzętem oraz mleka modyfikowane   

 

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy PZP Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania: 

Pytanie nr 61 
Dotyczy:  Zadanie 19, pozycja 9 
Czy Zamawiający dopuści cewnik centralny wprowadzany z dostępu obwodowego z prowadnikiem  
z końcówką z Nitinolu do bezpośredniego nakłucia wraz z odłączonym introduktorem po igle  
o przekroju 4Fr o dostępnych długościach 40cm, 50cm, 55cm, 60cm w zestawie z: taśmą pomiarową, 
mini skalpelem, strzykawka o pojemności 10ml, łączniki bezigłowe (zawory), samoprzylepnym 
mocowaniem nasadki cewnika oraz przezroczystym samoprzylepnym mocowaniem cewnika. 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
 
 
Pytanie nr 62 
Dotyczy: Zadanie 20, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści zamknięty system dostępu naczyniowego w technologii podzielnej 
membrany silikonowej zapobiega dostępowi mikroorganizmów z otoczenia zewnętrznego. Prosty tor 
przepływu pozwala uzyskać wartości na poziomie 525 ml/min. Objętość wypełnienia wynosi 0,1ml. 
Przejrzysta obudowa daje możliwość całkowitej widoczności wnętrza oraz pomaga zapewnić 
skuteczność przepłukiwania. System zamknięty ma zastosowanie w dożylnych wyrobach medycznych 
spełniających normy ISO, stosowanie w przewlekłej i ciągłej terapii infuzyjnej, podłączanie  
i odłączanie strzykawek oraz zestawów dożylnych, pobieranie krwi oraz użycie na liniach 
dotętniczych. Urządzenie niewielkich rozmiarów zwiększa komfort pacjenta dzięki małej i lekkiej 
budowie. Korek może być używany do 500 aktywacji. Nie zawiera lateksu i DEHP. Opakowanie 
zawiera 50 sztuk z przeliczeniem zamawianej ilości. 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
 
Pytanie nr 63 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 9-11 z Zadania nr 19 i stworzy osobny pakiet. 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
 
 
Pytanie nr 64 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 1 z Zadania nr 20 i stworzy osobny pakiet. 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 



Pytanie nr 65 
Dotyczy zadania 14 poz. 2:  
Czy Zamawiający zmieni wymóg dotyczący zawartości błonnika do min.2g/100ml i kaloryczności min. 
150kcal/100ml oraz dopuści osmolarność do 360 mosmol/l (Im niższa osmolarność produktu tym 
lepsza tolerancja)? Produkt wymagany nadal będzie bogatoresztkowy i wysokokaloryczny. Przy 
obecnych zapisach tylko 1 produkt spełnia wymóg SIWZ, co powoduje  brak konkurencyjności  
i możliwości złożenia oferty na wszystkie 3 pozycje w zadaniu 14.  
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. Pozostałe zapisy zgodne z SIWZ. 
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